Popisné udaje — relativni zastoupeni (¢etnosti)

Pohlavi

Divka 54,2
Chlapec 45,8
Celkem 100,0

Dité, které ukoncilo paty roc¢nik, je z déti

ve Vasi domacnosti:

nejstarsi

druhé

tieti

¢tvrté nebo mladsi
Celkem

56,4
33,4
8,9
13
100,0

Skola, do které Vase dité do konce ¢ervna

chodilo, je:

ZS (1.-9. tiida)

ZS pouze s 1.
stupném (1.-5. tfida)
ZS specialni (pro
Zaky se zdravotnim
nebo s lehkym
mentalnim
postiZzenim)

Celkem

88,3
11,1

0,7

100,0

Skola, do které Vase dité do konce &ervna
chodilo, je nejblizsi (spadova)?

Ano 87,1
Ne 12,9
Celkem 100,0
Zménili jste zamérné Skolu v prubéhu
dochazky ditéte?

Ano 7,4
Ne 92,6
Celkem 100,0
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